Министерство здравоохранения Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЪНОЕ ГО СУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МЕДIЦИНСКИЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ЦЕНТР КАРДIОЛОГИИ ИМЕНИ АКАДЕМИКА Е.И. ЧАЗОВА

прикАз

<!_,| > J_+ 2оý.. Хэ11/ 0
Москва

О внесении изменений в прикщ
от 04 октября 2022r. Ns 165 Ns (О создании
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликга интересов сотрудников
ФГБУ (НМИЦК им. ак. Е.И. Чазова>> Минздрава России>>

В связИ с кадровЫми измеНениямИ в ФГБУ <HмицК им. ак. Е.И. ЧазОва>> Минздрава
России

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. В пункг l приказа от 04 октября 2022г..ПlЬ 165 ЛЬ внести следующие изменения:
1.1. Назначить заместителем председатеJIя комиссии главного врача Ю.В. Фролову.
L2. ИСключить из членов комиссии заместителя начаJIьника управления по финансово_

экономиtIеской работе Е.В. Конохову.
1.3. ВВеСти В члены комиссии начальника отдела организации медицинских услуг в

амбулаторных условиях с саll-центром Н.А. Семикову.

2. РУководителю общего отдела Суржиковой Ж.В. обеспечить ознакомление с прикаjlом всех
ответственных должностных лиц.

Генеральный дирекгор С.А. Бойцов

согласовано:

Главный врач

Начальник отдела правового обеспечения
и управления имущественным фондом

Начальник отдела по управлению
персоналом

Ю.В. Фролова

/ М.Г. Прядко

Е.С. Анлрюшина